
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 09:56

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-5m-rgbw-studen-bl-jeden-ip-p-1650.html

  
Barevné LED 5m - RGBW - studená bílá -
jeden čip

Cena 1 123.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 1650

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Pomocí správně zvoleného osvětlení můžete zcela změnit vzhled jakéhokoli interiéru. Prostor ve vašem domě můžete nechat
vyniknout a být rozkošný v mnoha ohledech. 5m barevných LED dostupných v našem obchodě pomůže dosáhnout
jedinečného efektu. Pásek s led diodami je napájen napětím 12V a životnost diod je až 35 000 hodin. Navíc je zde možnost
snadné instalace, která je realizována pomocí samolepicí pásky. V naší prodejně najdete to nejlepší osvětlení, které splní vaše
potřeby a očekávání.

RGBW LED pásky 12V 5050 - Konstrukce LED pásku je založena na třech čipových SMD LED diod. Na této kazetě najdete
LED vedle tradičních LED RGB LED SMD 5050 v barvě teplé nebo studené (v závislosti na modelu LED pásku). Díky použití
střídavého LED RGB a LED (mono), můžeme dostat vedle celé řady barevných odstínů jsou bílé barvy s teplé nebo studené.
Chcete-li vhodně upravte RGBW LED pásky také vyžadují odpovídající regulátor. RGBW LED pásek se používá především pro
dekorativní účely.
RGBW LED pásek může být použit v systému FIBARO spolupracovat s regulátorem RGBW.

RGBW LED pásky jsou nejpokročilejší, má možnost dekorativní, neboť kromě odstín bílé - zima, máme několik miliony
barevných variant pro vyzařovaného světla. Taková role - dekorativní - prostě strávili. Díky jednoduché instalaci, malé
rozměry, možnost řezání v určených oblastech pásových diod, je přesný nástroj, osvětlit i velmi malé místech, jako jsou
skříně, větší přesnost pro zvýraznění schodů, atd.

LED diody jsou odolné - 35.000. hodin světla, můžete je zapnout a vypnout cca. 50000. krát od jsou ECO, protože málokdy
vyhodit. Kromě toho, LED technologie šetří energii prostřednictvím efektivnějšího využití spotřeby energie.

Celá 5 m pásek obsahuje 300 LED 60 má metr. Odolnost proti poškození. Z hlediska kvality světelného zdroje nelze
podceňovat je dlouhá životnost, nesrovnatelně delší ve srovnání s běžnými žárovkami. Model vedl pás, který jsme v tomto
místě může zářit 35 tisíc. hodin. Vysoká energetická účinnost. 14W a 1.2A na metr.

Teplota barva bílé definována jako je nachlazení, je preferována v prostorách s moderním designem. Studená bílá je odstín
podobný tomu, který se kterými přiřadit bělost jako takový. Je to výrazná barva, s důrazem na osvětlené objekty. Doporučuje
se jako osvětlení míst na představení, které jsme závislí, i mimo budovu.

Technické údaje se mohou 

Napájecí napětí - 12V DC
Barva světla: RGBW MULTICOLOR & WHITE
Světelný tok (5 m): červená 620 nm; zelený 520 nm; modrý 460 nm (+/- 2%); Teplá bílá 2700-3200K
Počet LED (m): 60
LED množství (role 5 m) 300
Spotřeba energie (m): 14W
Spotřeba energie (role 5 m): 72W
Spotřeba energie (m): 1.2A
Spotřeba energie (role 5 m): 6A
LED Typ: SMD5050 (4xCHIP)
Vyzařovací úhel: 120 °
Sekce řezy: 5 cm
Podklad: flexibilní měděný laminát PCB

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-5m-rgbw-studen-bl-jeden-ip-p-1650.html


 

Barva základny: bílá
Rozměry (šířka x výška) - 12 x 3 mm
Životnost: 35 000 hodin
Warm-up čas na 60%: 1 s
Počet cyklů zapnutí / vypnutí: 50000
Świetlenego proud faktor 30 000 h světla: 30%
Doba Spuštění: 1,1 sekundy
Lamp Power Factor: ≥ 0,5
Spolupráce s stmívání: pouze PWM stmívače

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

